[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.02.2016  № 106
п. Батецкий

Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в пункты 1.1., 1.2., 1.3. раздела 1. Положения об административной комиссии Батецкого муниципального района, утвержденного постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 16.06.2014 № 335 "О создании административной комиссии Батецкого муниципального района", заменив слова "от 1 июля 2010 года              № 791-ОЗ"Об административных правонарушениях" на "от февраля 2016 года № 914-ОЗ "Об административных правонарушениях".

2. Опубликовать постановление в  муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте  Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 14.02.2016.

Глава района              В.Н. Иванов

рв
№56п

О внесении изменений в Положение об административной комиссии Батецкого муниципального района